Objeto: Contratação de pessoa jurídica interessada em prestar serviços de consultas, 

exames, procedimentos médicos e odontológicos de urgência e emergência para atender a demanda do Hospital 

Municipal de Lapão e da Atenção Básica. Valor global de R$ 13.382,00 (Treze mil trezentos e oitenta e dois 

reais). Data de assinatura do contrato: 25/08/2015 e Vigência do contrato: 31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson 

Carvalho Rocha – Presidente CPL.